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Sinaia Rezultate Provizorii Mansa | Concurs 26/10/12

Poz‘ Nr ‘Pilot Automobil ‘ GC ‘ Timp mansa 1 ‘in care Pen‘ Timp mansa 2 |cart fata de I—*:art fata de pre

1 58 Zaberca Ovidiu Mitsubishi Lancer EVO85M H5 02:00,125 i 90.36 km/h -

2 2 Andronic Paul Mitsubishi Lancer Evo H5 02:01,255 01,130 01,130
3 6 Radut Lucian Mitsubishi EVO 8,5 H5 02:01,332 01,207 00,077
4 37 Stan Eduard Subaru Impreza N11 N5 02:05,099 04,974 03,767
5 94 Negru Traian Mitsubishi Lancer Evo 9 A5 02:05512 05,387 00,413
6 88 Ciobotaru Ciprian Mitsubishi EVO 9 N5 02:06,447 06,322 00,935
7 177 Mageanu Norris Subaru Impreza N11 N5 02:07,759 07,634 01,312
8 41 Onoriu Daniel Mitsubishi EVO 6 H5 02:07,779 07,654 00,020
9 66 Nicolae lon Mitsubishi EVO 9 A5 02:07,828 07,703 00,049
10 83 Serban Andrei Renault Megane H 3  02:08,902 08,777 01,074
11 32 Padurean Mircea VW Golf H3  02:10,136 10,011 01,234
12 31 Graef Gunther Subaru Impreza A5 02:10,323 10,198 00,187
13 74 Florea Dan Peugeot 306 Maxi A3 02:10,733 10,608 00,410
14 1 Hora Lucien Lola F3000 DO 02:10,983 00:10 10,858 00,250
15 5 Dumitrescu Andrei Tatuus DO 02:11,460 11,335 00,477
16 110 Rusea Bogdan Dacia Logan H2 02:12,669 12,544 01,209
17 95 Trifu Nicolae Mihai Dacia Nova H3 02:12,738 12,613 00,069
18 101 Dragnea Alexandru Cosmin Mitsubishi Lancer Evo 7 A5 02:13,333 13,208 00,595
19 54 Samoila Bogdan Seat lbiza H4 02:13,481 13,356 00,148
20 99 Senchea Dudu-Florin Mitsubishi Lancer EVO N5 02:13,645 13,520 00,164
21 29 Ghinea Emil Renault 5GT Turbo H4 02:14,122 13,997 00,477
22 17 Cuzma Bogdan Renault Clio RS H3 02:14,234 14,109 00,112
23 33 Craciunescu Andrei BMW M3 H5 02:14,582 14,457 00,348
24 136 Banciu Dorin Toyota Celica GT4 H5 02:15,195 15,070 00,613
25 47 Mitrasca Andrei Seat Ibiza Cupra TDI H4  02:15,629 15,504 00,434
26 112 Hancu Remus Dacia Nova H4 02:16,273 16,148 00,644
27 42 Necula Radu Peugeot 2000 N2 02:16,286 16,161 00,013
28 80 Rosca Florin VW Golf 2 H3 02:16,570 16,445 00,284
29 484 Rudeanu loan Andrei Mitsubishi EVO 9 N5 02:16,768 16,643 00,198
30 85 Talasman Bogdan Citroen Saxo N2 02:17,250 17,125 00,482
31 437 Prepelita Dan Sorin VW Golf 2 H4 02:18,911 18,786 01,661
32 489 Protesaru Lucian Fiat Brava H5 02:19,418 19,293 00,507
33 226 Popescu Horia De Tomaso Pantera 12 A4 02:20,155 20,030 00,737
34 420 Necula Gabriel Citroen Saxo VTS N2 02:21,031 20,906 00,876
35 53 Radulescu Cristian Mitsubishi EVO 9 A5 702:21,466 00:10 21,341 00,435
36 144 Manciu Andrei - lonut Opel Kadett H3 " 02:21,902 21,777 00,436
37 409 Opritoiu Aurelian Cosmin Suzuki Swift H?2  02:22,045 21,920 00,143
38 51 Epuran lonut Opel Manta H4 02:23,012 22,887 00,967
39 128 Motioc Ovidiu Valer Mitsubishi Lancer Evo A5  02:23,347 23,222 00,335
40 205 Tontsch Eduard BMW 2002 12 A3 02:24,494 24,369 01,147
41 212 Spuderka Dan Alfa Romeo GTAm 12 A3 02:24,734 24,609 00,240
42 34 Ferenti losif Citroen Saxo N2 02:24,855 24,730 00,121
43 434 lonescu Adrian Toyota Celica H3 02:25,168 25,043 00,313
44 204 Borbely Lorincz BMW 2002 TI 11 A3 02:27,539 27,414 02,371
45 70 Ungureanu Bogdan BMW 120d H4 02:27,720 27,595 00,181
46 27 Cojocaru Monica Peugeot 206 A3 02:28,144 28,019 00,424
47 201 Stoian Cristian Opel Ascona 12 A3 02:28,619 28,494 00,475
48 478 Alexandrescu Mihai Ford Focus H3 02:28,811 28,686 00,192
49 211 Ganescu Costin Fiat X 1/9 Bertone 12 A2 02:29,255 29,130 00,444
50 444 lliescu Adi Dacia Logan H2 02:29,600 29,475 00,345
51 435 Toma Silviu Citroen C2 H2 02:30,363 30,238 00,763
52 76 Oprea Vlad Skoda Fabia RS TDI H4 02:30,455 30,330 00,092
53 298 Biernatek Christian BMW 12 A3 02:32,675 32,550 02,220
54 436 Gardean Cornel Adrian Dacia Logan H2 02:33,437 33,312 00,762
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55 45 Saracutu Elvis Adrian Opel Corsa H2 02:34,394 34,269 00,957
56 222 Popescu Tariceanu Calin Lancia Fulvia 12 A2 02:35,438 35,313 01,044
57 299 Lutu Dragos Stefan Autobianchi A 112 12 A1 02:35,485 35,360 00,047
58 497 Olteanu Marin Renault CLIO RS H3 02:36,673 \ 36,548 01,188
59 202 Ciolan Alexandru Austin Mini Cooper 02:36, 36,566 00,018
60 426 Harnagea Lucian VW Vento 03,560
61 430 Tothazan Alexandru Hyundai Coupe 02,258
62 269 Enache Radu Serban Alfa Romeo Giulia S 00,268
63 498 Asmarandei lonel Citroen SA
64 210 Bortica Adrian BMW
65 441 lonescu Bogdan Costinel Dacia L
66 475 lon Dumitru - Mihai Dacia Spo

270 Comsa Marian

414 Szene Raul Rikardo
71 Troanca Alin loan
52 Dumitrescu Silviu
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